
 

UCHWAŁA NR 16.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zawarcia umowy o pracę 

 

     Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-

wym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Z dniem 1 marca 2023 r. zawiera się umowę o pracę z Panem Bartoszem 

Ignatowiczem i zatrudnia na stanowisku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Leśna 

Polana” w Jasieńcu na czas nieokreślony. 

 

     §  2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                ZARZĄD POWIATU: 
 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Zbigniew Świątek 

) 

 


